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Cludad de Todos

o ESTADO DE ACTIVIDADES

SEPTIEMBRE 2021
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Participacicnes, Aportacienes, Convenios, Incentivos Derivades de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensienes y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Verlacidn de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Excaso de Pravisianes

Ctros Ingresos y Beneficios Varnios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOCS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Persenales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferenclas, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas [ntemas y Aslgnaciones el Sector Publice
Transferencias al Resta del Sector Publico
Subsidics y Subvenciones
Ayuda Soclales
Pensicnes y Jubilaciones
Trensferenclas a Fideiccmisos, Mandatos y Contralos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sodial
Donativos
Transferencias al Exterlor

1,852,525,800.44

0.00
15,680.41
0.00
0.00
0.00
0.00
15,680.41

2,535,286,403.45

©38,409,722,06
1681,761,163.79
24B,785511,97
1,346,936,397.82

0%0
0.00
552,824,560.23
113,886,290.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
€686,810,950.54

1,635,500,052.69

0.co
15,772.04
0.00
0,00
0.00
0.00
15,772.04

2,281,721,452,7H

834,323,550.08
138,435,411.87
217,891,5341.83
1,180,750,496.81

0,00

0.00
512,002,822.53
110,537,696.07
0.00

0.00

0.00

E 0.00
0.00

622,540, 418,60
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ESTADO DE ACTIVIDADES
NEZAHUALCOYOTL 0087 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
i L CONCEPTO .. ., MES AETUAL: ; MES ANTERIOR >
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,535,286,403.45 2.281.721,45-2.79
tngresos de Gestidn 672,744,B12,60 646,205,628.06
Impuestos §38,622,852.12 §24,953,672,34
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sodial 2.00 0,00
Contribudiones de Mejoras 2,648,087.00 2,828,667,00
Derechos 103,346,845.73 93,065,820,45
Productos 24,621,656.24 21,285,354,08
Apravechamientos 3,504,361.51 3,374,073.29
Ingresos por Ventas de Bienas y Prestacién de Sefvicios 0.00 0,00
Participack , Aportac , Ci los, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintes de Aport, Transf, Aslg, 1,862,525,500.44 1,635,500,052.69
u! y Subv, y Pensi ¥ Jubilaciones
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ESTADO DE ACTIVIDADES
NEZAHUALCOYOTL 0087 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
. L . CONCEPTO o L o | o eesacruaL . o R MES ANTERIOR
. Participaciones y Aportaclones . . - . -
Participaciones 0.00 0.00
Apostaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comislones y Otros Gastos de |a Dauda Publica
Intereses da |a Deuda Publica 12,665,190.46 11,279,798.66
Comisiones de 1a Deuda Publica 0.00 000
Gastes da fa Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Caberturas 0.00 D.00
Apoyes Financieros 0.00 0.00
12,665,180.48 11,279,788.98
Otros Gastos y Perdldas Extraordinarias
Estimaciones, Deprediaciones, Deterioros, Obsolescencla y Amortizaciones 40,817,554,87 36,260,517.87
Provisiones
Disminucitn de Invertarics
Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisicnes
Ctros Gastos
Inversién Piblica . )
Inversién Publica No Capitalizable 132,774,705.65 78,332,780,50
TOTAL DE GASTDS Y OTRAS PERDIDAS 2,200,002,203.34 1,940,164,012.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO / DESAHORRO) 335,284,200,11 341,567,440.05
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